

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**

**до проєкту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 р. № 835»**

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
<b>Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 р. № 835</b>	
<p style="text-align: center;">Додаток до положення (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 3 березня 2021 р. № 407)</p> <p style="text-align: center;"><b>ПЕРЕЛІК</b> наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних</p> <p style="text-align: center;">...</p> <p style="text-align: center;">Агентство відновлення</p> <p><del>Дані щодо об'єктів будівництва, реконструкції та ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення, у тому числі з обов'язковим зазначенням вартості робіт, строку виконання та змін (у частині вартості та строків) у разі їх внесення, початкової та остаточної вартості об'єкта</del></p> <p>Просторові координати автомобільних доріг загального користування державного значення</p> <p><del>Дані щодо техніко-експлуатаційного стану автомобільних доріг загального користування державного значення в розрізі автомобільних доріг, у тому числі із зазначенням категорії, нікетної прив'язки автомобільної дороги, геометричних і технічних характеристик, показників рівності та міцності, обсягів руйнувань</del></p> <p><del>Інформація про виконання робіт за об'єктами капітального та поточного середнього ремонту автомобільних доріг загального</del></p>	<p style="text-align: center;">Додаток до положення (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 3 березня 2021 р. № 407)</p> <p style="text-align: center;"><b>ПЕРЕЛІК</b> наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних</p> <p style="text-align: center;">...</p> <p style="text-align: center;">Агентство відновлення</p> <p><b>Інформація Агентства відновлення щодо виконання робіт з нового будівництва, реконструкції та капітального ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення за відповідний рік</b></p> <p>Просторові координати автомобільних доріг загального користування державного значення</p> <p><b>Виключено</b></p>



Сертифікат 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000982000018A80100  
Підписувач Найєм Мустафа-Масі  
Дійсний з 22.02.2023 14:54:00 по 22.02.2024 14:54:00

розвитку інфраструктури України



3536/1/13-02/01  
від 08.11.2023

**користування державного значення станом на поточну дату**

Довідка про фінансування дорожньої галузі на поточну дату

Протоколи засідань технічної ради Агентства відновлення (з фіксацією поіменного голосування)

Інформація про хід ліквідації ямковості на міжнародних, національних та регіональних автомобільних дорогах державного значення

Висновки державної будівельної експертизи щодо проектної документації об'єктів будівництва, реконструкції та ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення (щодо кожного об'єкта після отримання такого висновку)

~~Звіти про врахування замовниками рекомендацій CoST під час будівництва, реконструкції та ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення~~

Розподіл коштів на експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування державного значення між службами автомобільних доріг в областях

Звіт про виконання щорічного фінансового плану ПАТ “ДАК “Автомобільні дороги України”

~~Звіт Агентства відновлення про виконання робіт з будівництва, реконструкції та ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення за відповідний рік~~

Інформація про місця концентрації дорожньо-транспортних пригод на автомобільних дорогах загального користування

~~Дані щодо об'єктів будівництва, реконструкції та ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення відповідно до стандарту OC4IDS – Open Contracting for Infrastructure Data Standard~~

**Виключено**

Довідка про фінансування дорожньої галузі на поточну дату

Протоколи засідань технічної ради Агентства відновлення (з фіксацією поіменного голосування)

Інформація про хід ліквідації ямковості на міжнародних, національних та регіональних автомобільних дорогах державного значення

Висновки державної будівельної експертизи щодо проектної документації об'єктів будівництва, реконструкції та ремонту автомобільних доріг загального користування державного значення (щодо кожного об'єкта після отримання такого висновку)

**Виключено**

Розподіл коштів на експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користування державного значення між службами автомобільних доріг в областях

Звіт про виконання щорічного фінансового плану ПАТ “ДАК “Автомобільні дороги України”

**Виключено**

Інформація про місця концентрації дорожньо-транспортних пригод на автомобільних дорогах загального користування

**Виключено**

Сертифікат 4FD4BFDE9E1BAF3A04000000982000018A80100  
Підписувач Найєм Мустафа-Масі  
Дійсний з 22.02.2023 14:54:00 по 22.02.2024 14:54:00

результу інфраструктури України



3536/1/13-02/01  
від 08.11.2023

<p>Перелік автомобільних доріг загального користування державного значення</p> <p><del>Звіти про результати проведення моніторингу стану будівництва, реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг з усіма додатками, у тому числі протоколами, актами обстеження та відбору матеріалів</del></p> <p>...</p>	<p>Перелік автомобільних доріг загального користування державного значення</p> <p><b>Виключено</b></p> <p>...</p>
---	---

Голова Державного агентства відновлення  
та розвитку інфраструктури України  
\_\_\_\_\_ 2023 р.

Мустафа-Масі НАЙЄМ



Вихідний документ  
( Підписано кваліфікованим електронним підписом )

Сертифікат [4FD4BFDE9E1BAF3A04000000982000018A80100](#)

Підписувач [Найєм Мустафа-Масі](#)

Дійсний з [22.02.2023 14:54:00](#) по [22.02.2024 14:54:00](#)

Державне агентство відновлення та  
розвитку інфраструктури України



3536/1/13-02/01  
від 08.11.2023